Протокол
заседания общественной комиссии
по созданию территориальных счетных комиссий
на территории городского поселения город Янаул
 для организации рейтингового голосования

г. Янаул										 22.02.2018г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Сахратов Р.Ф.
Заместитель председателя комиссии: Хабибуллин З.З.
Члены комиссии: Вазигатов И.А.,  Файзуллин А.Я., Шараев Н.В.
Секретарь комиссии: Габдуллин И.А.

Повестка дня:
Создание территориальных счетных комиссий на территории городского поселения город Янаул для организации рейтингового голосования.

Слушали:  Файзуллина  А.Я., Габдуллина И.А.

На рассмотрение комиссии выносятся предполагаемый состав членов территориальных счетных комиссий (приложение к протоколу).

Изучив предоставленный состав, единогласно на заседании членами комиссии принято решение утвердить состав членов территориальных счетных комиссий для организации рейтингового голосования (приложение к протоколу).

                        Председатель комиссии  ________________ Р.Ф. Сахратов

              Заместитель председателя _________________З.З. Хабибуллин

                       Секретарь комиссии ________________ И.А. Габдуллин

Члены комиссии:

                                        Вазигатов И.А. ___________________

                                        Файзуллин А.Я. __________________

                                            Шараев Н.В. ___________________

Приложение к протоколу

Информация по составу территориальных счетных комиссий по отбору общественных территорий по городскому поселению город Янаул

	№ п/п
	Адрес счетной комиссии
	ФИО членов счетной комиссии, с указанием председателя комиссии

	1
	№3405, ул. Азина, 32
(МАУК «МКДЦ)»

	Серазетдинова Алсу Файзулловна, Председатель

	Нуруллина Лидия Маратовна

	Низамова Ленара Григорьевна

	2
	№3406, ул. Маяковского, 14
(здание Администрации ГП г. Янаул)

	Ахтямова Гульназ Дамировна, Председатель

	Миндиярова Гузель Ирнусовна

	Зиязова Альфия Назгамовна

	3
	№3407, ул. Ленина, 20
 (МБОУ СОШ №4);
	  Яхин Артур Рафкатович,       Председатель

	         Ткачук Гульнара Асхатовна

	Сахратова Альбина Салаватовна

	4
	№3409, ул. Ломоносова, 18
 (МБОУ СОШ №1)
	Мингалев Никита Валентинович, Председатель

	Каспатова Энгелина Салимзяновна

	Хазиева Индира Ралифовна

	5
	№3411, ул. Азина, 9А
 (МАУ «Дворец молодежи»)
	Шавалиева Гульназ Заляфовна, Председатель

	Машина Светлана Робертовна

	Гиндуллина Юлия Халимовна

	6
	№3415, ул. Азина, 20
(МБОУ гимназия им. И.Ш. Муксинова)

	Федоров Валерий Александрович, Председатель

	Гарифуллин Ильнур Рафаилович.

	Назарова Инзиля Флюровна

	7
	№3418, ул. Победы, 77
(МБОУ Лицей г. Янаул);

	Фархутдинов Ильвер Ирекович, Председатель

	Юзьяшарова Рамиля Фанусовна

	Акмуллина Лейсан Фирдусовна

	8
	№3420, ул. Некрасова, 23 (пом. 173)

	Хасанова Альфия Ильдаровна, Председатель

	Шаймухаметова Альмира Фаритовна,

	Хабибиуллина Елена Александровна

	9
	№3422, ул. Кирова, 66
(МБОУ СОШ им. Р. Гареева)

	Башурова Гульназ Разифовна, Председатель

	Ахметянов Илшат Фанавиевич

	Гимальдинова Дилара Ракиповна

	10
	№3424, ул. Социалистическая, 23А
(здание подросткового клуба «Мечта»).
	Шараев Наиль Валентинович, Председатель

	Габдуллин Ильгиз Анфирович

	Мансуров Руслан Рамильевич